
 
 

 
 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA                          
2024 

POZVÁNKA 
Odborný seminář  

pod záštitou poslanců Mgr. Ing. Taťány Malé a Ing. Patrika Nachera 

„Budoucnost insolvencí, které mají pomáhat dlužníkům aneb realita insolvenčních dat po 
novele účinné od roku 2019“ 

který se koná dne 23. dubna 2024 v 10:00 hod. 
v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1, místnost č. A 22 

 

Program: 
 
10:00 - 10:05 Zahájení a úvodní slovo, Mgr. Ing. Taťána Malá, poslankyně PS PČR 
 
10:05 - 10:10 Úvodní slovo, Ing. Patrik Nacher, poslanec PS PČR  
 
10:10 - 11:00      InsolCentrum, JUDr. Jarmila Veselá, jednatelka                                    
 
                           Poradna při finanční tísni, o.p.s., Mgr. Ing.  David Šmejkal, ředitel                              
 
                          JUDr. Michal Žižlavský, Česká advokátní komora, člen představenstva             
    
                          Ing. Jan Vysloužil, Svaz českých a moravských bytových družstev, předseda   
 
                          Ing. Dan Jiránek, Svaz měst a obcí ČR, zástupce sekce regionálního rozvoje a zahraničních vztahů                                      
 
             RNDr. Ladislav Minčič, CSc., Hospodářská komora ČR, tajemník úřadu                            
 
11:00 - 11:15   Ministerstvo spravedlnosti, Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M., náměstek ministra                                                      
 
11:15 - 12:00   Diskuse a závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


